

单位：元

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公 司的关联关系	上市公司 核算的会 计科目	2024 年期初往来资 金余额	2024 半年度往来累计发 生金额 (不含利息)	2024 半年度 往来资金的 利息 (如有)	2024 半年度偿还累计 发生金额	2024 年半年度期末往 来资金余额	往来 形成 原因	往来性质(经营 性往来、非经营 性往来)
控股股东、实际 控制人及其附属 企业	惠州酷友网络科技有限公司	同受本公司最终 控制人控制	应收账款	328,963,518.62	778,377,492.99	-	812,556,570.01	294,784,441.60	销售 商品	经营性往来
	TCL 智能科技(宁波)有限公 司	同受本公司最终 控制人控制	应收账款	265,729,791.62	571,810,474.61	-	675,449,345.66	162,090,920.57	销售 商品 提供 劳务	经营性往来
	TCL Overseas Marketing Limited	同受本公司最终 控制人控制	应收账款	80,768,780.46	332,630,305.71	-	265,918,605.95	147,480,480.22	销售 商品	经营性往来
	深圳 TCL 智能家庭科技有限 公司	同受本公司最终 控制人控制	应收账款	1,887,302.00	10,628,296.98	-	8,009,974.98	4,505,624.00	销售 商品	经营性往来
	TCL 家电集团有限公司	母公司	应收账款	26,261.60	26,267.33	-	26,267.33	26,261.60	销售 商品	经营性往来
	TCL Operation Polska Sp.zo.o	同受本公司最终 控制人控制	应收账款	500,681.80	170,684.06	-	533,047.43	138,318.43	销售 商品	经营性往来
	TCL 商业保理(深圳)有限公 司	同受本公司最终 控制人控制	应收账款	-	504,622.10	-	504,622.10	-	提供 劳务	经营性往来
	TTE Technology Inc.	同受本公司最终 控制人控制	应收账款	4,822,115.79	10,090,212.55	-	14,912,328.34	-	销售 商品	经营性往来
	简单汇信息科技(广州)有限 公司	同受本公司最终 控制人控制	应收账款	-	1,073,454.98	-	1,073,454.98	-	提供 劳务	经营性往来
	TCL ELECTRONICS MEXICO, S. DE R.L. DE C.V	同受本公司最终 控制人控制	应收账款	1,167,375.71	12,454,280.56	-	2,491,882.10	11,129,774.17	销售 商品	经营性往来
	中山 TCL 制冷设备有限公司	受同一母公司控 制的企业	应收账款	920.75	932.21	-	926.48	926.48	销售 商品	经营性往来
	ST OVERSEAS LIMITED	同受本公司最终 控制人控制	应收账款	-	3,387,887.04	-	48,298.25	3,339,588.79	销售 商品	经营性往来
	TCL Entertainment Solutions Holdings Limited	同受本公司最终 控制人控制	应收账款	-	1,689,940.57	-	1,023.65	1,688,916.92	销售 商品	经营性往来
	TCL 智能科技(宁波)有限公 司	同受本公司最终 控制人控制	应收票据/ 应收款项 融资	569,765,703.00	444,490,000.00	-	578,563,956.14	435,691,746.86	销售 商品	经营性往来
深圳 TCL 智能家庭科技有限 公司	同受本公司最终 控制人控制	应收票据/ 应收款项 融资	8,360,000.00	-	-	8,360,000.00	-	销售 商品	经营性往来	

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公 司的关联关系	上市公司 核算的会 计科目	2024 年期初往来资 金余额	2024 半年度往来累计发 生金额 (不含利息)	2024 半年度 往来资金的 利息 (如有)	2024 半年度偿还累计 发生金额	2024 年半年度期末往 来资金余额	往来 形成 原因	往来性质 (经营 性往来、非经营 性往来)
其他关联方及其 附属企业	TCL Sun,Inc.	所属企业集团的其他成员单位的合营企业	应收账款	158,858.92	160,837.20	-	159,848.06	159,848.06	销售商品	经营性往来
	深圳聚采供应链科技有限公司	所属企业集团的其他成员单位的联营企业	其他非流动资产	-	32,200,647.98	-	-	32,200,647.98	采购固定资产	经营性往来
	TCL 华瑞照明科技(惠州)有限公司	所属企业集团的其他成员单位的联营企业	预付账款	-	100,000.00	-	-	100,000.00	购买商品	经营性往来
	速必达希杰物流有限公司	所属企业集团的其他成员单位的合营企业	预付账款	-	1,007,954.00	-	-	1,007,954.00	采购服务	经营性往来
	深圳聚采供应链科技有限公司	所属企业集团的其他成员单位的联营企业	预付账款	-	289,552.56	-	-	289,552.56	购买商品	经营性往来
	深圳熙攘国际网络信息科技有限公司	所属企业集团的其他成员单位的联营企业	其他应收款	20,000.00	32,786.90	-	32,786.90	20,000.00	往来款	经营性往来
	速必达希杰(宁波)供应链管理服务有限公司	所属企业集团的其他成员单位的合营企业	其他应收款	-	27,363.00	-	27,363.00	-	往来款	经营性往来
	深圳聚采供应链科技有限公司	所属企业集团的其他成员单位的联营企业	其他应收款	-	2,120,714.00	-	-	2,120,714.00	购买商品	经营性往来
	TCL 科技集团股份有限公司	实际控制人担任董事长、总经理的企业	其他应收款	10,000.00	5,154.09	-	-	15,154.09	往来款	经营性往来
	深圳市深长城商用物业服务集团有限公司	所属企业集团的其他成员单位的联营企业	其他应收款	21,881.97	55,027.75	-	55,027.75	21,881.97	采购服务	经营性往来
总计	—	—	—	1,583,797,371.87	2,729,746,929.25	-	3,054,733,793.59	1,258,810,507.53	—	—

注：

①表中非经营性占用部分，关联方范围依照《股票上市规则》确定。

②无控股股东、实际控制人的公司，存在第一大股东或第一大股东关联人非经营性占用资金的，也应填写本表非经营性占用部分。

③2024 半年度往来累计发生金额（不含利息）中往来形成原因为采购商品、采购固定资产及接受劳务的金额为含税价。